РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.06.2018                                          г. Змеиногорск                                             №  ​​​​​__30__
О  назначении  выборов депутатов
Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края
третьего созыва
В соответствии  со статьей  10 Федерального  закона от 12.06.2002 №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 10, 156 Кодекса Алтайского края о выборах,  референдуме, отзыве  от 08.07.2003  № 35-ЗС, статьей 7 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края, Змеиногорский городской Совет  депутатов Змеиногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1.Назначить выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края третьего созыва   по многомандатным избирательным  округам  на 09 сентября 2018 года.

2.Опубликовать данное решение в газете «Змеиногорский вестник».

Глава города                                                                                       В.Г.Прокин